АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 Х2 3094—па

О внесении изменения в Порядок
предоставления социальных выплат
отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 07.12.20 16 )Ч 3877

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Мi 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от
06.08.2013 М2 428 «Об утверждении государственной программы Сахалинской

области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем»,

ст. 37 Устава городского округа ((Город Южно-Сахалинсю, администрация

города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления социальных выплат отдельным

категориям граждан, утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 07.12.2016 !{ 3877 изменение, изложив пункт 6.6

раздела б в следующей редакции:
«6.6. Срок перечисления средств социальной выплаты не может

превышать 30 календарных дней с момента обращения Участника Программы

в Уполномоченный орган, при этом обязательным условием является наличие

финансирования социальной выплаты за счет средств бюджета Сахалинской

области, в соответствии с пунктом 2.3 Порядка, в ином случае исчисление

срока начинается с момента поступления таких средств.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ‘хЮжно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на вице-мэра города Юэкно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин